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JOHTOKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 
 

 
Vuoden 2020 Koronavuoden jälkeen tilanne alkoi selkeästi helpottamaan 
ja Korona-rajoituksia purettiin. Liikuntaryhmien toiminta pyöri jo täysillä 
mutta ryhmissä liikkuvien määrät olivat pudonneet merkittävästi 
verrattuna vuoden 2019 määriin. 
 
Kesän tapahtumista vuoden tauon jälkeen toteutettiin perinteiset Hippo-
kisat, Mikkeli Juoksu ja Aito Maraton tapahtumat. 
Elokuussa järjestimme myös Onnin ja Apsin olympialaiset  
poikkeuksellisesti Urskissa.  
 
Toimintamme kannalta merkittävin ja työllistävin tapahtuma/kilpailu oli 
luonnollisesti Suomen Aikuisurheiluliiton SM kisojen järjestäminen 29.7.-
1.8.2021. Osallistujia kisoihin ilmoittautui yli 1000 ja osallistujat 
osallistuivat keskimäärin 2,8 lajiin. Toimitsijoita/talkoolaisia oli yli 250 
henkilöä. 
 
Kauden päätöstilaisuutta pidettiin Karkialammin Pitopadassa jossa 
palkittiin  seuran parhaat urheilijat. Myös A-luokan urheilijat ja 
monilajiosallistujat saivat palkinnot.  
Kauden palkitut on liitteessä 1. 
 
Urheilukouluryhmät ovat toimineet pääsääntöisesti Kuntotalolla. Saimaa 
Stadiumi on toiminut kilpaurheilijoiden harjoituspaikkana 
erikoisjärjestelyin. 
Nuorisotoiminta oli Mikko Haverisen vetovastuussa. 
 
Mikkelin Kilpa-Veikkojen aikuisurheilijat olivat aktiivisia ja osallistuivat 
runsaslukuisesti eri kilpailuihin vuoden aikana. Luonnollisesti omissa 
SAUL:n SM-kisoissamme meillä oli runsas osallistujajoukko. Vuonna 2021 
seuran aikuisliikuntavastaavana toimi Satu Soivanen. 
 
Yhteistyössä ESLI:n ja Mikkelin Hiihtäjien kanssa käynnistimme 
Urheiluseurat Hyvinvoinnin lisääjänä- hankkeen 1.9.2021. 
 



Seuran työntekijöistä Mikko Haverinen siirtyi 1.9. alkaen Urheiluseurat 
hyvinvoinnin lisääjinä –hankeen projektityöntekijäksi. Milla-Mari Manninen 
oli opintovapaalla 1.1.-30.6.ja vanhempainvapaalla 1.7.-31.12. ajan. Lari 
Valtanen oli SAUL:n kisojen pääsihteerinä 1.6.-30.9. välisenä aikana. 
Toimistossa oli koko vuoden työllisyystuella työllistetty toimistohenkilö.  
 
Kilpa-Veikot tarjoaa Karkialammen Kuntotalon hallimestaripalvelut 
Karkialampi Säätiölle. Säätiö sanoi palvelusopimuksen päättyväksi 2021 
loppuun. 
 
Seuran internetsivut ja instagram toimivat pääasiallisena seuran jäsenten 
tiedotuskanavana yhdessä facebookin kanssa. 
 
Seuran puheenjohtajana toimi Juha Putkonen ja varapuheenjohtajana Jari 
Liukkonen. Johtokunnan muut jäsenet olivat Tuomo Perko, Jussi Rikkinen,  
Lasse Kurronen, Satu Soivanen, Satu Auvinen, Lotta Kivesmies ja Petteri 
Soini. Johtokunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. 
 
Ville Aho toimi IAAF:n ja EAA:n maalikameratuomaripaneelin jäsenenä.  
ESY:n hallituksessa toimi Janne Backman ja Juha Putkonen. Juha Putkonen 
oli myös ESY:n edustajana SUL:n liittovaltuustossa. 
Karkialampi Säätiön hallituksessa olivat puheenjohtajana Juha Putkonen, 
varapuheenjohtajana Jari Liukkonen ja jäsenenä Jussi Rikkinen.  
Mikkelin Seudun Urheilun tukisäätiön hallituksessa toimivat Juha 
Putkonen, Jari Liukkonen ja Jussi Rikkinen. 
 
 
JOHTOKUNTA 
 
 



 
 
Yleisurheilutoimikunta 
 

2021 suurin tapahtuma oli aikuisurheilun SM kisat. Niissä oli lähes tuhat 
osallistujaa. Kisat onnistuivat hyvin ja koronaongelmia ei ollut. Heittolajeja 
varten kaupunki teetti moukarihäkin Metsolankadun kentälle. 
Yleisurheilukilpailuja oli 5 kpl ABC kisoja ja ne saatiin vietyä hyvin läpi. 
Mikkeli-Juoksu juostiin yhden taukovuoden jälkeen.  
Toimitsijoiksi on saatu jonkin verran uusia henkilöitä nuorten vanhemmista. 
SM kisassa oli kuitenkin aika paljon kauempaa tulleita henkilöitä 
toimitsijoina. Noin 20 henkilöä osallistui toimitsijakoulutuksiin. 
 
Tilastokelpoisia ABC kisoja pidettiin kesällä 5 kpl.  Osuuspankin Hippo-kisat 
ja Osuuskaupan Lasten Olympialaiset vetivät hyvin lapsia lajien pariin. 
 
Maastojuoksupuolella oli  5 osainen talvijuoksusarja. Osallistujia oli 
keskimäärin neljäkymmentä per tapahtuma. 
 
Tulokset löytyvät kattavasti seuran sivuilta tulokset-osiosta. 
 

Nuorisotoimikunta 
 

MiKV:n nuorisoryhmien toiminta pyöri lähes ympärivuotisesti vuoden 2021. 
Poikkeuksena oli parin kuukauden hankala jakso kevättalvella 
koronavirusepidemian ollessa voimakkaimmillaan. Tällöin uusia 
toimintamalleja mm. etä- ja yksilövalmennuksen suhteen otettiin käyttöön. 
Yleisurheilu ja telinevoimistelu  yhteenlaskettuna MiKV:n alle 18-v. 
harjoitusryhmätoimintaan osallistui vuoden 2021 aikana n. 285 lasta ja 
nuorta (yleisurheilu 170, voimistelu 115). Yleisurheilun harjoituspaikkoina 
toimivat Karkialammen Kuntotalo, Urheilupuisto ja Saimaa Stadiumi. 
Voimistelun harjoitukset järjestettiin Karkialammen Kuntotalolla. 
Harjoitusten vetämisestä vastaavat molemmissa lajeissa koulutetut ohjaajat 
ja valmentajat. Nuorisoryhmien ohjaukseen saatiin lisää resursseja syksyllä 
2020 käynnistyneen Ohjaaja-akatemiahankeen myötä, joka jatkui 
kokonaisuudessaan myös vuoden 2021. Uutena toimintana vuoden 



aloitettiin voimistelupuolella freegymin harrasteryhmät, jotka olivatkin heti 
suosittuja. 
 
Yleisurheilussa lapset ja nuoret osallistuivat aktiivisesti 
yleisurheilukilpailuihin (mm. ABC-kisat, piirinmestaruuskilpailut ja Seuracup). 
Nuorisoyleisurheilun Seuracupissa MiKV:n joukkue selviytyi isojen 
kaupunkien C-sarjan finaaliin Poriin, ja lopullinen sijoitus finaalissa oli 11. 
Nuoret yleisurheilijat osallistuivat kauden aikana myös Tanhuvaaran piiri- ja 
alueleireille. Nuoria yleisurheilijoita ja voimistelijoita oli mukana myös Etelä-
Savon urheiluakatemiassa.  
 
Lasten ja nuorten voimistelussa kilpailukausi oli hankala, sillä useat 
suunnitellut kilpailut sisätiloissa peruttiin. 
 
Sidosryhmäyhteistyötä tehtiin useiden tahojen kanssa (mm. Mikkelin 
kaupunki, ESLi, muut urheiluseurat). Nuorisotoimikunta laati vuoden aikana 
toimintakertomuksen edellisvuoden toiminnasta sekä toimintasuunnitelman 
seuraavalle vuodelle. 

 
Valmennustoimikunta 
 

Toimikunnan kokoonpano ja kokoontumiset 
Valmennustoimikuntaan kuuluivat nuorisovalmennuspäällikkö ja 
johtokunnan valmennustoimikunnan valmennuspäällikkö sekä seuran 
valmentajat. Tapaamisia ja palavereja järjestettiin aina kun siihen oli 
tarvetta, käytännössä nämä tapaamiset ja keskustelut käytiin kaikkien 
harjoitusten ja kilpailujen yhteydessä, matalan kynnyksen periaatteella.  
 
Valmennusresurssit 
Valmennustoimikunta pyrki huolehtimaan siitä, että seurassa oli riittävästi 
osaavia henkilöitä huolehtimassa valmennuksesta. Toimikunnan tehtävänä 
oli myös huolehtia siitä, että valmentajilla on riittävästi osaamista. Tarpeen 
mukaan toimikunta järjesti uusille valmentajakandidaateille koulutusta. 
Lisäksi valmentajat osallistuivat mm. SUL:n kursseille ja seminaareihin. 
Toimikunnan tehtävänä oli myös tarvittaessa etsiä uusille urheilijoille sopiva 
valmentaja. 
 



Kilpailulliset tavoitteet 
Valmennustoimikunta edesauttoi osaltaan seuran urheilijoiden kilpailullista 
menestystä. Yhtenä keinona oli valmennustukijärjestelmä, josta toimikunta 
teki esitykset seuran johtokunnalle. Toimikunta kokosi joukkueet SM-
kisoihin yhdessä valmentajien kanssa. Nuorten urheilijoiden tukiverkosto 
SM-Tiimi sai myös mukavasti tukijoita toimintavuonna. Kumppaneiden 
avulla tuettiin taloudellisesti mm. SM-kilpailumatkoja. 
 
Kilpa-Veikot olivat seuraluokittelussa sijalla 23, pisteitä 245. Kalevan Malja-
pisteissä sijoitus oli 39. pistein 35. 
 
Urheilullisesti vuosi 2021 oli erittäin menestyksekäs. Seura saavutti 
yleisessä sarjassa ja nuorissa yhteensä 12 SM-mitalia, joista 6 kultaista: 
 
SM-mitalistit: 
 
SM-hallit, Tampere: 
Taru Häyrinen 3000m 2. 
 

 
Nuorten SM-kilpailut: 
 
SM-maastot, Joensuu:  
P15 Ville Viitakoski 1. ja Eetu Valtola 3. 
T15 Heidi Paasonen 2. 
P15 joukkuekisa (Ville Viitakoski, Eetu Valtola, Lauri Alm) 2. 
 
SM 14-15, Kokkola: 
P15 1500m esteet Eetu Valtola 1. 
T15 1500m esteet Heidi Paasonen 1. 
P14 2000m Ville Viitakoski 1. 
P15 2000m Eetu Valtola 1. 
T15 2000m Heidi Paasonen 1. 
T15 korkeus Sofia Kokko 3. 
 
SM-viestit, Oulu: 
P15 4x800m (Antti Puustinen, Lauri Alm, Ville Viitakoski, Eetu Valtola) 2. 



 
 
Muut tehtävät 
Valmennustoimikunta oli osaltaan mukana kutsumassa uusia urheilijoita 
mukaan seuraan. Lisää yhteistyötä pyrittiin toteuttamaan muiden 
organisaatioiden kanssa (muut yu-seurat, muiden lajien seurat, koulut jne) 
sekä seuran sisällä toimivien nuoriso- ja aikuisurheilijoiden kanssa. 
Valmennustoimikunta teki Kilpa-Veikoille omasta toimialueestaan 
toimintasuunnitelman ja vuosikertomuksen. Lisäksi toimikunta teki esitykset 
palkittavista urheilijoista sekä laati budjetin valmennuksen tukimaksuista. 
Valmennukseen ja harjoitteluun liittyvä palaute kulki pääsääntöisesti 
toimikunnan kautta ja valmennustoimikunta myös toimi 
harjoitteluolosuhteiden parantamiseksi Mikkelissä. Tiedottaminen 
toimikunnan asioissa tapahtui pääsääntöisesti seuran nettisivujen, somen ja 
sähköpostin välityksellä. 
 
Kauden päätöstilaisuudessa palkitut, liite 1 
 

 
Voimistelutoimikunta 
 

Telinevoimistelun toiminta oli vuonna 2021 edelleen hyvin rajoittunutta 
koronapandemian seurauksena. Telinevoimistelua harrastavien määrä 
putosi edelleen vuonna 2021 ja kilparyhmän toiminta käytännössä päätettiin 
resurssien kohdentamiseksi tilanne huomioiden järkevällä tavalla. 
Telinevoimistelussa harrasteryhmiä ohjausten parissa oli kaksi (7-9v ja 10-
12v) ja ryhmille pystyttiin järjestämään kerran viikossa ohjattuja harjoituksia 
rajoitustoimenpiteistä huolimatta. Rajoitusten seurauksena mm. 
luokkakilpailuja ei järjestetty lainkaan.  

Harjoitusmahdollisuus kuntotalolla on pysynyt hyvänä. Yhteistyötä 
alueemme seurojen välillä ei ollut vuonna 2021. 

Toimenpiteiden seurauksena voimistelussa keskityttiin harrastajien 
taitotason ohella motivaation ja innostavuuden ylläpitämiseen ja 
lisäämiseen. Hyviä kokemuksia saatiin mm. satujumpasta ja teamgymistä. 



Aikuisliikuntatoimikunta 

Vuonna 2021 Mikkelin Kilpa-Veikot järjesti yhdessä Suomen 
Aikuisurheiluliiton kanssa SAUL SM-yleisurheilukisat 29.7. - 1.8.2021. 
Urheilupuiston ja Kalevankankaan heittopaikan kentillä kisasi yhteensä noin 
1000 osallistujaa. Kilpailuihin oli ilmoittautunut 1032 urheilijaa, naisia 355 
henkilöä ja miehiä 677 henkilöä. Kisajärjestelyt olivat seuralle iso ponnistus, 
mutta hyvällä talkoohengellä ja vapaaehtoisten sitoutuneella panoksella 
järjestelyistä selvittiin kuitenkin mainiosti. SAUL-kotikisojen myötä SAUL-
arvokisoihin osallistuvien MiKV:n urheilijoiden määrä kasvoi aikaisemmista 
vuosista. Kotikisat tarjosivat myös Suomen ennätyksen, kun Petteri Soini 
juoksi 200 metriä aikaan 24,34. Vuonna 2021 aikuisurheiluliiton SM-tason 
polkujuoksu-, maraton-, maantie- ja yleisurheilukisoissa Mikkelin Kilpa-
Veikkoja edusti yhteensä 35 aikuisurheilijaa (13 naista ja 22 miestä), kts. liite 
2)   
      
Seuralla oli tarjota aikuisurheilijoille oma yleisurheilun treeniryhmä Juho 
Roosin vetämänä. Ryhmässä harjoitteli 8-10 henkilöä, jotka kokoontuivat 
(koronarajoitusten salliessa) harjoittelemaan kerran viikossa talvikaudella 
Saimaan Stadiumilla ja kesällä Mikkelin Urheilupuistossa. Lisäksi 
aikuisurheilijoiden eri juoksuryhmillä oli säännöllistä toimintaa ympäri 
vuoden. Veikko Myyryläisen ohjauksessa järjestettiin mm. Raippateamin 
juoksu- ja vetoharjoituksia ja Lauri Friari toteutti Huru-ukot -
harjoituskumppaneiden kanssa tavoitteellista valmistautumista SM-
koitoksiin. Aikuisurheilijoiden yhteislenkkien vetovastuut jakaantuivat 
useamman vastuuhenkilön kesken.   
      
Kaiken kaikkiaan vuosi 2021 oli täynnä aikuisliikuntaa eri muodoin, 
harjoittelun ja kilpailemisen lisäksi myös polkujuoksureittien suunnittelun 
merkeissä. Seura osallistui Ristiinan Linnaniemen ja Anttolan Hallavuoren 
polkujuoksureittien suunnitteluun. Linnaniemen reitin toteuttivat 
ristiinalaiset seurat (Ristiinan Rinkka ja RiU), mutta Hallavuoren reitin 
merkkaamisen MiKV toteutti yhdessä Anttolan Urheilijoiden kanssa (AnttU 
pystytti reittiviitat ja MiKV hoiti maalaukset puiden kylkiin). 
 
Seuran aikuisurheiluväen parissa oli vuonna 2021 vahva tekemisen meininki. 
 



Aikuisurheilijoiden kilpailumenestykset kaudella 2021, liite 2 
 

Tukitoimikunta 
  

Tukitoimikunta oli mukana kilpailujen ja tapahtumien myynti- ja 
tukitoimintojen järjestelyissä. Merja Toijosen veti tukitoimintoryhmää. 
Tukitoimikunta osallistui kesän mittaan yhteensä noin kymmenen 
urheilutapahtuman huoltotoimintaan. Tukitoimikunnan kautta Kilpa-
Veikkojen talkoisiin osallistui parikymmentä eri henkilöä. Merkittävimpänä 
tehtävänä ryhmällä oli luonnollisesti Aikuisurheiluliiton SM-kisojen koko 
ruokahuollon ja kioskitoimintojen hoito. Kisajärjestelyissä mukana oli lähes 
40 henkilöä.  Lisäksi Mikkeli Juoksu tapahtuma oli perinteiseen tapaan 
toinen merkittävä ryhmän ruokahuoltotehtävä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Liite 1 
 
Kauden päätöstilaisuudessa palkitut 
 

Paras T14/15-sarjan urheilija 
Heidi Paasonen 
- SM 15v. 1500m esteet ja 2000m kultaa, SM-maastot 15v. 4km hopeaa 
 

Paras P14/15-sarjan urheilija 
Eetu Valtola 
- SM 15v. 1500m esteet ja 2000m kultaa, SM-maastot 15v. 4km pronssia 
 

Paras N16/17-sarjan urheilija 
Lotta Häkkänen 
- SM 16v. kolmiloikka 4. 
 

Paras M16/17-sarjan urheilija 
Veikko Korpikallio 
- SM 17v. 800m 4. ja 1500m 5. 
 
Paras 19-22 –sarjojen urheilija 
Aada Miskala 
- SM 22v. 3000m esteet 4., Kalevan Kisat 3000m esteet 14. 
 

Seuran paras urheilija 
Taru Häyrinen 
- SM-hallit 3000m hopeaa, Kalevan Kisat 10000m 4. ja 5000m. 7., SM-maastot 10km 
4., SM-maantie puolimaraton 5. 
 

Paras aikuisurheilija N 
Mira Pesonen 
- SAUL SM N30 800m kultaa ja 400m hopeaa 
 

Paras aikuisurheilija M 
Petteri Soini 
- SAUL SM M55 100m ja 200m kultaa 
 



Nuorten SM-mitalistit: 
Heidi Paasonen 
Sofia Kokko 
Antti Puustinen 
Lauri Alm 
Ville Viitakoski 
Eetu Valtola 
 

Vuoden Voimistelija 
Mila Kakriainen 
 

Vuoden ohjaaja 
Amanda Asikainen 
 

Vuoden valmentaja 
Antti Nisonen 
 

Vuoden Veikkolainen 
Satu Soivanen 
 
Vuoden toimitsija 
Paavo Barck 
Martti Lampinen 
 
Vuoden kumppani 
Mikkelin Liikuntatoimi 
 
 
9-15v. A-luokan urheilijat: 
 
P9 Topias Äikäs pituus 
T9 Ida Valtola 1000m 
T11 Laura Suutarinen 1000m 
P12 Luca Kainulainen kolmiloikka 
T12 Saga Kallioinen 60m 
P13 Oskari Kokko korkeus 
T13 Silja Valtola 1000m, 2000m kävely 



T13 Saga Rasimus moukari 
P14 Antti Puustinen 100m, 300m, 800m, kolmiloikka, keihäs, 5-ottelu 
P14 Ville Viitakoski 800m, 2000m 
P14 Lauri Alm 800m, 2000m 
T14 Neela Ombati 300m, 300m aidat 
T14 Venla Kapiainen 2000m 
T14 Silja Kallioinen 80m aidat, kolmiloikka 
P15 Eetu Vatola 800m, 2000m, 1500m esteet 
P15 Ville Kolehmainen kiekko, moukari 
T15 Heidi Paasonen 800m, 2000m, 1500m esteet 
T15 Ilona Pelli 2000m, 1500m esteet 
T15 Sofia Kokko 80m aidat, korkeus, kolmiloikka 
 
Monipuolisuusurheilijat (eniten tilastotuloksia eri lajeista vuonna 2021) 
 
Ida Valtola 16 kpl 
Antti Puustinen 18 kpl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Liite 2 
 
Mikkelin Kilpa-Veikot toimintakertomus 2021     
 
MiKV:n aikuisurheilijat Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) SM-kisoissa 2021  
 
SUOMEN ENNÄTYS:   
31.07.2021 M55 200m Petteri Soini 24,34 
 
SM-maastot: Vihti 15.5.2021   
1. sija 6 km N30, Taru Häyrinen 21:46,6 
3.  sija 6 km M50, Teemu Partio 22:07,8 
8.  sija 6 km M55, Lauri Friari 22:56,2 
17. sija 6 km M55, Kari Lehkonen 24:22,7  
 
SM-viestit: Jyväskylä 12.6.2021 
Naiset: N55 
1. sija 3 x 800m MiKV 10.48,61 Leena Marttinen, Vuokko Kolehmainen, Satu Soivanen. 
3. sija 3 x 400m MiKV  4.35,18 Leena Marttinen, Vuokko  Kolehmainen, Satu Soivanen. 
3. sija 1000m MiKV  3.40,12 Leena Marttinen, Marita Piiroinen, Satu Auvinen, Vuokko 
Kolehmainen (100m+200m+300m+400m). 
4. sija 4 x 100m MiKV 1.16,77 Leena Marttinen, Vuokko Kolehmainen, Marita Piiroinen, 
Satu Auvinen. 
 
SM-yleisurheilu: Mikkeli 29.7.-1.8.2021 
1.sija 100m M55, Petteri Soini 12,13 
1.sija 200m M55, Petteri Soini 24,34 
1.sija 100m M75, Jorma Manninen 15,12 
1.sija Keihäs M30, Juha Martinmäki 49,52 
1.sija 5000m M50, Teemu Partio 18.05,11 
1.sija 10000m M50, Teemu Partio 38.09,45 
1.sija 800m N30, Mira Pesonen 2.19,80 
1.sija 5000m N30, Taru Häyrinen 17.25,17 
1.sija 10000m N30, Taru Häyrinen 35.48,71 
2.sija 3000m kävely N70, Kirsti Piipari 23.15,39 
2.sija 5000m M40, Mikko Suihkonen 17.21,70 
2.sija 800m N35, Minna Hyvärinen 2.37,84 



2.sija 800m N60, Satu Soivanen 3.19,36 
2.sija Kiekko M30, Juha Martinmäki 37,84 
2.sija Kuula M60, Jarmo Matilainen 11,94 
2.sija 400m N30, Mira Pesonen 1.00,97 
3.sija Kiekko N75, Leena Häyrynen 16,67 
3.sija Kiekko M75, Pentti Montonen 32,56 
3.sija Kuula M75, Pentti Montonen 10,22 
3.sija 800m M30, Juho Siikilä 2.21,68 
3.sija 800m M50, Jarkko Rikkonen 2.21,79 
3.sija 5000m M70, Seppo Väisänen 23.31,96 
3.sija Pituus N70, Kirsti Piipari 2,23 
3.sija Kiekko M55, Ilpo Haapea 37,90 
3.sija Kuula N45, Katja Kuusela 10,22 
3.sija 10000m N55, Leena Marttinen 1.00.44,17  
3.sija 1500m N60, Satu Soivanen 6.53,51 
3.sija Kuula N70, Kirsti Piipari 5,74 
4.sija Keihäs N70, Kirsti Piipari 13,89 
4.sija Kuula M55, Ilpo Haapea 10,88 
4.sija 1500m M50, Jarkko Rikkonen 4.53,08 
4.sija 10000m M55, Kari Lehkonen 40.43,08 
4.sija 400m N60, Marita Piiroinen 1.42,74 
5.sija Kolmiloikka M70, Tapani Nisonen 7,68 
5.sija Pituus M50, Jarkko Rikkonen 4,24 
5.sija Pituus N30, Paula Pelkonen 4,36 
5.sija 200m N60, Marita Piiroinen 40,65 
5.sija Kuula M60, Esa Dufva 11,54 
6.sija 200m M55, Jyri Pesonen 27,81 
6.sija Kiekko N70, Kirsti Piipari 15,42 
6.sija Kuula N75, Leena Häyrynen 6,69 
7.sija 200m M70, Tapani Nisonen 33,69 
7.sija 100m M55, Jyri Pesonen 13,36 
7.sija 5000m M55, Kari Lehkonen 19.44,77 
7.sija Kiekko M45, Janne Backman 26,49 
7.sija Kiekko M60, Esa Dufva 34,45 
8.sija Kiekko M80, Risto Häyrynen 21,85 
8.sija 5000m M60, Veikko Myyryläinen 24.26,02 
8.sija Pituus N40, Petra Heimonen 4,04  



9.sija Painonheitto M55, Ilpo Haapea 9,04 
11.sija Kiekko M55, Asko Lammela 24,68 
13.sija Kiekko M60, Jarmo Matilainen 25,78 
 
SM-maantiekymppi: Pyhtää 14.8.2021 
3. sija 10 km M30, Juho Siikilä 37:54 
5. sija 10 km M50, Jarkko Rikkonen 38:08 
 
SM-polkujuoksu: Lahti 11.9.2021 
1. sija 7,2 km M50, Jarkko Rikkonen 34:24 
7. sija 7,2 km M55, Ismo Hyvönen 41:09 
6. sija 7,2 km M60, Veikko Myyryläinen 40:31 
Joukkuekisa: 
1. sija 7,2 km M50, MiKV  1.56,06 Jarkko Rikkonen, Veikko Myyryläinen, Ismo Hyvönen 
 
SM-maraton: Jyväskylä 18.9.2021 
4. sija 42,2 km M55, Kari Lehkonen 3:10:49 
6. sija 42,2 km M45, Sami Kunttu 3:07:13 
7. sija 42,2 km M60, Veikko Myyryläinen 3:44:08 
Joukkuekisa:  
2. sija 42,2 km M45, MiKV 10:02:10 Sami Kunttu, Kari Lehkonen, Veikko Myyryläinen 
  
SM-puolimaraton: Helsinki 24.10.2021 
2. sija 21 km M50, Jarkko Rikkonen 1:21:46 
8. sija 21 km M45, Sami Kunttu 1:23:59 
 


